
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru, \v\vw.sabv.tatarstan.ru

ъс/яг от

н а№ от

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и 
застройки муниципального образования
«Тимершикское сельское поселение Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан»

В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной 
деятельности, в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 5 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года №45- 
ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 19 Устава 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, Положением о публичных 
слушаниях в Сабинском муниципальном районе, утвержденное решением Совета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2006 года №94, 
учитывая, что полномочия органов местного самоуправлений сельских поселений 
являются вопросами местного значения муниципальных районов и решаются на 
территориях сельских поселений органами местного самоуправления муниципального 
района, и по итогам проведенных публичных слушаний, а также рассмотрев протест 
Прокуратуры Сабинского района, Совет Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Тимершикское сельское поселение Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Сабинского муниципального района 
от 13.06.2017 года №145 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «Тимершикское сельское поселение Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
/ЛЛнтрпнрт» по яттпеслг Ьпп://пгя vo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского

mailto:saba@tatar.ru

